

# Vi söker medarbetare till vårt team!

## Drifttekniker med inriktning process, pneumatik och mekanik

### Om Österlens Kraft AB

Österlens Kraft AB erbjuder helhetslösningar inom elnät, elhandel, fjärrvärme samt Fiber/Bredband/TV. Vi är en lokal aktör som är nära vår marknad. Med mer än 100 års närvaro på Österlen kan vi påstå att vi är en naturlig och viktig del samhällsfunktion. Vi ägs idag av våra 400 medlemmar och har 20-talet anställda. 2023 omsatte vi ca 185 msek och vi har god lönsamhet.

### Arbetsuppgifter

Som ett medlemsägt företag vill vi alltid det bästa för våra medlemmar, anställda och kunder. I vårt uppdrag att förse våra kunder med fjärrvärme, samt säkerställa driftsäkerheten, utökar vi nu organisationen med ytterligare en medarbetare. Vi söker en Drifttekniker, fjärrvärme.

Tillsammans med medarbetarna i teamet kommer du att sköta om våra 6 pannor på fjärrvärmeanläggningen i Simrishamn. Arbetsuppgifterna är varierande inom teknikens värld där du får möjlighet att blanda allt från modern teknik inom el, styr- och reglerteknik till traditionella mekaniska lösningar.

Tillsammans kommer teamet att arbeta med kontinuerligt förebyggande service och underhåll. Ni kommer även att hantera situationer av mer akut karaktär och därför ingår beredskap som en del av tjänsten. Båda tjänsterna är kompetensmässigt breda men du förväntas inte kunna alla tekniska områden utan en del får du lära efterhand.

- Arbetstiden är förlagd 07:00 - 16:00 (Beredskap ingår efter schema)
- Körkort B är ett krav.

## Din profil

För tjänsten ser vi gärna att du har någon sorts arbetslivserfarenhet där du fått använda dig av dina tekniska kunskaper och då gärna inom reparation/underhåll. Men vi vill poängtera att det är din ambition att bli en duktig yrkesman och tekniker i kombination med dina personliga egenskaper som är avgörande för att du kommer att lyckas fullt ut hos oss.

För att passa in i gruppen och i arbetsuppgifterna behöver du kunna växla mellan arbetsmoment, men även situationer. Det är viktigt att du är en sann lagspelare som ser till gruppens bästa där du bidrar med gott kamratskap och strävan att alltid göra ditt bästa. Vidare ser vi dig som en person som innehar drivkraft och motivation samt är samarbetsvillig och har en naturlig känsla för service.

## Denna rekryteringsprocess

Vi har ett löpande urval. För ytterligare information och frågor om tjänsten är du varmt välkommen att kontakta Christian Jönsson via mail [christian.j@osterlens-kraft.se](mailto:christian.j@osterlens-kraft.se). Vi ser fram mot din ansökan!

